

# OGŁOSZENIE

**Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku występuje z zapytaniem o cenę wykonania zadania polegającego na uzupełnieniu oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wąchock.**

Zakres zadania:

- Wykonanie projektu technicznego dotyczącego niniejszego zadania oraz jego uzgodnienie w RZE (wykonany zgodnie z wymogami RZE Skarżysko),
- Dowieszenie na istniejących słupach energetycznych, obwodu oświetlenia drogowego o długości 152 mb,
- Dowieszenie na istniejących słupach energetycznych opraw oświetlenia drogowego w II klasie ochronności o mocy dostosowanej do kategorii drogi i warunków panujących w terenie – 3 szt.

Powyższe prace należy wykonać zgodnie z: „Warunkami przyłączenia do sieci niskiego napięcia Nr 1304/09 z dnia 10-11-2009 r. „

Miejsce realizacji zadania: Wąchock ulica Kolejowa oraz ulica Wielkowiejska .

**Warunki złożenia oferty**

Oferowaną cenę wykonania robót należy pokazać dla każdego punktu osobno a następnie podsumować. Informacja taka będzie niezbędna w przypadku ilościowej zmiany zakresu robót.

W ofercie należy wykazać czy oferowana cena jest ceną brutto czy netto oraz właściwy podatek VAT. Ofert należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do **27.01.2010 roku** do siedziby UMiG w Wąchocku ul. Wielkowiejska 1, 27 – 215 Wąchock (sekretariat).

UMiG w Wąchocku wybierze ofertę najkorzystniejszą z ofert które wpłyną w określonym wyżej terminie.

O wyborze oferty poinformowany zostanie tylko oferent którego oferta została wybrana.

**Termin wykonania zlecenia – 30 dni od daty podpisania umowy.**

UMiG w Wąchocku zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji zadania, bez podania przyczyny.

Oferent wraz z ofertą złoży oświadczenie, iż dysponuje niezbędną wiedzą, doświadczeniem oraz zapleczem technicznym a także posiada niezbędne uprawnienia wymagane przepisami prawa pozwalające na realizację przedmiotowego zadania.

W przypadku nie spełnienia powyższych warunków, ofertę uzna się za nieważną

Z up. Burmistrza  
mgr inż. Jacek Kłafaj  
Kierownik Referatu ZKIR

